

PRESSMEDDELANDE

05.12.2015

Stormskadorna på fartyget Victoria I kommer att åtgärdas söndag den 6 december

På söndag den 6 december planerar man åtgärda de skador som uppstod på två fönster samt golv ombord passagerarfartyget Victoria I, detta enligt riktlinjer från klassificeringssällskapet Veritas. För att undvika att liknande situationer uppstår kommer man att avlägsna den främre radar-konstruktionen från både Victoria I och systerfartyget Romantika. Det övergripande navigationssystemet har förmågan att kontrollera den främre radarns funktioner, detta medför därmed inga problem för fartygets navigation.

När reparationerna är bekräftade av klassificeringssällskapet Veritas och representanter från Sjöfartsverket kommer fartyget att avgå enligt tidtabell kl. 18.00 från Tallinn den 6 december. De skadade fönsterna är täckta med fastsvetsade stålskivor tills de nya glasfönsterna är på plats och installerade. Golven tvättas och håller som bäst på att torka.

En besättningsmedlem skadades under arbetet med att åtgärda problemet med de skadade fönsterna. Enligt fartygets sjukvårdspersonal rör det sig om en möjlig hjärnskakning; han fördes till sjukhus för ytterligare kontroll. Tallink och fartygets besättning önskar honom en snabb återhämtning.

Tallink beklagar de olägenheter denna händelse har förorsakat passagerarna. Samtliga berörda passagerare kommer att bli kontaktade och erbjuds olika lösningar inklusive återbetalning. Tallink uppmärksammar även välbefinnandet hos besättningen, vilka har åstadkommit fina insatser under nattens händelser för att garantera passagerarnas trivsel och säkerhet.

Den 4 december runt kl.23.00 estnisk tid skadades en av radarantennerna ombord på fartyget Victoria I, som ledde till att två stycken fönster till konferensrummet på däck 6 skadades. Detta skedde under resan mellan Tallinn och Stockholm på grund av starka vågor.

Skadorna hade ingen effekt på vare sig navigation eller säkerheten ombord. Besättningen lyckades snabbt åtgärda problemet, men eftersom det är svårt att förutse hur vädret utvecklar sig, och vår högsta prioritet är säkerheten ombord för våra passagerare och personal, tog kaptenen beslutet att vända om mot Tallinn igen. Fartyget anlände till Tallinn utan problem tidigt på morgonen den 5 december.

På grund av incidenten är avgången den 5 december från Stockholm till Tallinn inställd.

För ytterligare information kontakta:

Hans Friberg

Tallink Silja

Fleet Operational Manager/LDP

+46 73 978 60 28

+46 8 666 33 36

Email: hans.friberg@tallinksilja.com

Luulea Lääne

Communication Director

AS Tallink Grupp, Sadama 5/7, 10111 Tallinn, Estonia

+372 640 9811

Mobil: +372 552 1296

Email: luulea.laane@tallink.ee

